Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2019

                                                            № 610-па

О внесении изменений в Перечень видов общественных работ на территории Ангарского городского округа на 2019 год, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа  от 31.10.2018 № 1205-па
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7.2 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 № 875 «Об утверждении Положения об организации общественных работ» руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень видов общественных работ на территории Ангарского городского округа на 2019 год, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 31.10.2018 № 1205-па  (далее – Перечень), следующие изменения:

1.1. Пункт 5 раздела  «Сельское хозяйство» Перечня изложить в следующей редакции:

«5. Посадка рассады, возделывание и уборка овощей, подготовка почвы к посадке.».
1.2. Пункт 44 раздела «Лесное хозяйство» Перечня исключить.

1.3. Пункт 104 раздела «Дорожное строительство» Перечня исключить.

1.4. Пункт 106 раздела «Торговля, общественное питание, материально-техническое снабжение и сбыт» Перечня изложить в следующей редакции:

«106. Поддержание и улучшение санитарного и эстетического состояния территории рынков, в том числе уход и воспроизводство зеленых насаждений.».

1.5. Пункт 119 раздела «Торговля, общественное питание, материально-техническое снабжение и сбыт» Перечня изложить в следующей редакции:
«119. Реализация продукции общественного питания в зонах массового отдыха.».

1.6. Пункт 122 раздела «Торговля, общественное питание, материально-техническое снабжение и сбыт» Перечня исключить.

1.7.  Пункты 129, 131, 135 раздела «Транспорт и связь (в части обслуживания населения)» Перечня исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров